[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от ____________ № _________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 30.11.2021 № 68/422 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 30.11.2021 № 68/422 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

строку «- 2021 г. – 600 тыс. руб. - за имущество, 200 тыс. руб. - за земельные участки под зданиями, 18900 шт. акций от внесения имущества в уставный капитал АО;» приложения к решению изложить в следующей редакции:

«- 2021 г. – 600 тыс. руб. за имущество, 200 тыс. руб. за земельные участки под зданиями, 32900 шт. акций от внесения имущества в уставный капитал АО;»;

дополнить таблицу 1 приложения к решению пунктом 10 (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.

3. Настоящее   решение   опубликовать  в  информационном   бюллетене «Щекинский   муниципальный    вестник»,    в      официальном сетевом издании в
сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, а так же разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Щекинского района

Е.В. Рыбальченко

Таблица 1

Имущество муниципального образования Щекинский район,

подлежащее приватизации в 2021 году
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Назначение
	Арендатор (текущий)
	Состояние
	Остаточная стоимость
	Рыночная стоимость
	Адрес
	Площадь,

кв.м.

	10
	Нежилое здание с земельным участком,
электроснабжение – 2 кабеля протяженностью 25 м,

газопровод среднего давления протяженностью 286 м.,

асфальтовое покрытие площадью застройки 1050 кв.м.,
теплотрасса протяженностью 70 м.,

канализация протяженностью 111 м.,

водопровод протяженностью 65 м.
	Модульная котельная
	---
	Хорошее
	---
	По результатам оценки
	Тульская область,
г. Щекино,
ул. Гагарина,
д. 11 а
	Здание
80
Земля

3587

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11

Приложение

к решению Собрания представителей

Щекинского района

от _________ № _______